
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 28. maijā Nr. 234 

 (protokols Nr. 5, 36.§) 

 

Par Guntas Stoleres iecelšanu Ludzas novada Izglītības pārvaldes vadītājas amatā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10. un 14.punktu, 20.panta 

piekto daļu, 22.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likuma 4.panta pirmo daļu, 11.panta pirmo daļu, Ludzas novada 

pašvaldības 2021. gada 29. jūlija nolikuma Nr.1/2021 “Ludzas novada pašvaldības 

amatpersonu (darbinieku) atlīdzības nolikums” 1.3.punktu un 7.2.punkta 7.2.2.apakšpunktu, 

ņemot vērā Ludzas novada pašvaldības atklātā konkursa uz Ludzas novada pašvaldības 

iestādes “Ludzas novada Izglītības pārvalde” vadītāja amatu vērtēšanas komisijas 2025. gada 

10. maija sēdes lēmumu (protokols Nr.4, 1.punkts), Ludzas novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Iecelt Guntu Stoleri, <personas kods>, Ludzas novada pašvaldības iestādes “Ludzas 

novada Izglītības pārvalde” vadītāja amatā ar 2025. gada 2. jūniju. 

2. Noteikt Ludzas novada pašvaldības iestādes “Ludzas novada Izglītības pārvalde” 

vadītāja (amats klasificēts 1.saimes 1.2.apakšsaimes I līmenī; 12.mēnešalgu grupa) mēnešalgu 

1510,00 EUR apmērā.  

3. Uzdot Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram Sergejam Jakovļevam noslēgt 

darba līgumu ar Guntu Stoleri. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājam Edgaram Mekšam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

